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Resultados
Información del evento Endurance / 1.5 SEK. GRIPEVENT
Circuito Görlitz-Ring
Fecha 21/09/2025
Longitud del circuito 890 metros
Pilotos totales 12
Mejor tiempo del evento 00:40.696
Media del día 00:46.547
Pilotos en grupo PB 4
Mejor tiempo grupo PB 00:45.541
Tiempo medio grupo PB 00:48.213
Pilotos en grupo SM 8
Mejor tiempo grupo SM 00:40.696
Tiempo medio grupo SM 00:45.714
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Ts_motorsport SM 00:40.696 00:00.000 00:00.000 00:05.851 00:00.000 00:05.018 111
Edelorange SM 00:43.436 00:02.739 00:02.739 00:03.111 00:02.739 00:02.278 117
Grip_happens_racing_teamSM 00:45.016 00:01.580 00:04.320 00:01.530 00:04.320 00:00.697 110
Mtr_racing_team SM 00:45.359 00:00.342 00:04.662 00:01.188 00:04.662 00:00.355 113
Atm_racing PB 00:45.541 00:00.182 00:04.845 00:01.006 00:00.000 00:02.672 104
Sexpistolz SM 00:45.930 00:00.389 00:05.234 00:00.616 00:05.234 00:00.216 107
Pm_racing_ev1 SM 00:46.301 00:00.370 00:05.605 00:00.245 00:05.605 00:00.587 110
Team_generation PB 00:46.548 00:00.246 00:05.852 00:00.000 00:01.007 00:01.664 104
Fast_stepmom_racing PB 00:47.216 00:00.667 00:06.519 00:00.668 00:01.674 00:00.997 109
Efa_racing SM 00:49.402 00:02.186 00:08.706 00:02.855 00:08.706 00:03.688 96
Pm_racing_ev2 SM 00:49.575 00:00.172 00:08.878 00:03.027 00:08.878 00:03.860 99
Superslo PB 00:53.548 00:03.973 00:12.851 00:07.000 00:08.006 00:05.334 98
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